



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Bergby Skolas bygdegårdsförening har haft 4 protokollförda sammanträden och ett konstituerande möte under året. Bygdegården har haft 126 st uthyrningstillfällen och 427 st tillfällen med egen verksamhet. Vi har 175 betalande medlemmar vilka består av 50 familjer, 18 pensionärspär, 2 par med 1 pensionär och 1 ordinarie, 6 ensamstående och 25 enskilda pensionärer. Dessutom 4 heders-medlemmar.

Loppisen var välbesökt under hela sommaren och vi vill åter tacka Barbro och medhjälpare som jobbat hårt med att hålla ordning och reda. Resultatet är det bästa någonsin. I vår startar den igen så om någon vill skänka saker - hör av er till Barbro.

Kurs- och uthyrningsverksamheten är tillbaka ungefär som före pandemin. Bridgen, dansen, släktforskning, stickcafé, sy-Lan och vinjuntan har full verksamhet. Vi har haft uthyrt till möten och studiecirkel och ser fram emot fler trevliga hyresgäster i år. Bastun har varit öppen under hela året. Uthyrningskostnaden höjdes med cirka 10 %. Kostnaden för bastubad höjdes också.

På städdagen under hösten röjdes buskar och sly. Vänstra loppis-boden fick ny röd och vit färg. Görs klart i vår. Vi har köpt ny dammsugare och eltrimmer.

Bredbandet har fortfarande mobil lösning men fiber finns indraget och upphandling av operatör pågår. Vi finns med i hjärtstartar-registret.

Planerna för huset är att arbetet med renoveringen av gamla datasalen på övervåningen fortsätter. Vindskivor och takpannor behöver åtgärdas. Taket på ena loppis-boden behöver bytas. Frivilliga får gärna hjälpa till.

Vi annonserar vår verksamhet på hemsidan [www.bergbyskola.se](http://www.bergbyskola.se) och så sätter vi upp anslag på anslagstavlor runt kring bygdegården. Bygdegården har annonserat i Roslagsappen under 2023 och det fortsätter också 2024.

Är du intresserad av att **hyra i bygdegården** kan du se bokningsläget på hemsidan [www.bergbyskola.se](http://www.bergbyskola.se) och så kan du skicka epost till [info@bergbyskola.se](mailto:info@bergbyskola.se) eller så ringer du Laila Korpi på 070-607 66 94 eller Osa Albinson på 070-338 49 37.

Bergby Skolas bygdegårdsförening  
Styrelsen

Styrelsen har varit: Henrik Eriksson, Christina Söderstrand, Monica Fröling, Thomas Fagrell, Pia Grotrian, Johannes Thun och Bo Pettersson.